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Nr 372.

Godkänd av första kammaren den 16 juni 1917. 
Godkänd av andra kammaren den 16 juni 1917.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj.ts 
proposition angående beredande av kredit för bedrivande 
av statens verksamhet i fråga om meddelande av sjöför
säkring mot krigsfara jämte en i ämnet väckt motion.

(Statsutskottets utlåtande nr 207.)

Till Konungen.

I en till riksdagen den 8 juni 1917 avlåten proposition, nr 376, har 
Eders Kungl. Maj:t under åberopande av propositionen bilagt utdrag av 
statsrådsprotokollet över finansärenden för sagda dag föreslagit riksdagen att 
ställa till Eders Kungl. Maj:ts förfogande ett belopp av 25,000,000 kronor 
för bedrivande av statens verksamhet i fråga om meddelande av sjöförsäkring 
mot krigsfara.

I en inom riksdagen väckt motion bar föreslagits, att riksdagen ville 
besluta föreskriva, att statens krigsfö'rsäkringskommission i sin verksamhet 
skall vara underkastad bestämmelserna i kungl. kungörelsen den 23 oktober 
1915 angående skyldighet för penningförvaltande verk och inrättningar 
m. fl. att i vissa fall anlita riksbanken.

Såsom stöd för den i motionen gjorda framställningen bar motionären 
hänvisat till riksdagens, i samband med anvisande av medel till rörelsekapital 
för 1917 års bränslekommissions vedanskaffning, fattade beslut, att det för 
denna vedanskaffning avsedda aktiebolaget skall vara underkastat bestäm
melserna i kungörelsen angående skyldighet för penningförvaltande allmänna. 
verk och inrättningar m. fl. att i vissa fall anlita riksbanken.
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Med åberopande av de för den ifrågavarande propositionen anförda 
skäl har riksdagen funnit sig böra bifalla Eders Kungl. Maj:ts förslag. Vad 
angår den i ämnet väckta motionen har riksdagen så till vida ansett sig 
böra biträda densamma, som riksdagen beslutat, att de ifrågavarande bestäm
melserna angående anlitande av riksbanken skola tillämpas i avseende å det 
belopp, som nu av riksdagen ställes till Eders Kungl. Maj:ts förfogande. 
Riksdagen vill emellertid erinra därom, att, såsom riksdagen i särskild skrivelse 
angående uppförande å riksstat av vissa utgifter m. m. anmält, det nu 
förevarande beloppet bör upptagas å tilläggsstat för år 1917.

Riksdagen får alltså anmäla, att riksdagen med bifall till Eders Kungl. 
Maj:ts förevarande proposition samt i anledning av ovanberörda motion dels 
ställt till Eders Kungl. Maj:ts förfogande ett belopp av 25,000,000 kronor 
för bedrivande av statens verksamhet i fråga om meddelande av sjöförsäkring 
mot krigsfara, dels ock föreskrivit, att statens krigsförsäkringskommission 
beträffande förvaltningen av nämnda belopp skall vara underkastad bestäm
melserna i kungl. kungörelsen den 23 oktober 1915 angående skyldighet för 
penningförvaltande verk och inrättningar m. fl. att i vissa fall anlita 
riksbanken.

Stockholm den 16 juni 1917.

Med undersåtlig vördnad.
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